[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2021											 № 407

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 29.06.2020 г. № 395

В целях соблюдения законодательства, на основании статьи 4 Федерального закона от 24 июня 1999 г. N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", на основании пункта 9 статьи 1 Закона Новосибирской области от 5 декабря 2017 г. N 224-ОЗ "О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области", а также в соответствии с решением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав от 10.12.2020 №22, руководствуясь Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.06.2020 г. № 395 «Об утверждении Положения и состава членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области» в состав членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области, утвердив его согласно приложению.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области							П.В. Буковинин

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                         УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Оби Новосибирской области
от 18.05.2021 г. № 407
[bookmark: _Hlk60304137]
СОСТАВ
 членов комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области

	Председатель комиссии
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления образования администрации города Оби
Смородова Светлана Владимировна

	Заместитель председателя комиссии
	-
	заместитель начальника управления образования администрации города Оби
Сергеева Ольга Николаевна

	Заместитель председателя комиссии
	-
	заместитель начальника Отделения МВД России по городу Оби
Самойлов Юрий Владимирович

	Ответственный секретарь комиссии
	-
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
отдела по опеке, попечительству и защите прав несовершеннолетних администрации города Оби
Петрова Марина Владимировна

	Члены комиссии:
	-
	заместитель директора МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения города Оби «Забота»
Кузьмина Татьяна Викторовна

	-
	заместитель директора ФГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска - руководитель филиала в городе Оби
Николаева Татьяна Николаевна

	-
	заместитель главного врача по детству ГБУЗ НСО ОЦГБ
Бузова Людмила Анатольевна

	-
	начальник отдела по опеке, попечительству и защите прав несовершеннолетних администрации города Оби

	Новикова Татьяна Геннадьевна

	-
	директор МБОУ «Школа № 2»
Ващенко Марина Митрофановна

	-
	временно исполняющая обязанности заместителя директора общеобразовательного учреждения по воспитательной работе МБОУ «Толмачевская школа № 60»

-

	Шевчук Кристина Александровна
директор МБОУ «СОШ № 26»
Смаглюк Юрий Алексеевич

	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «НОШ № 1»
Коркина Светлана Александровна

	-
	директор МКУ «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Вера»
Арнст Анна Сергеевна

	-
	директор МБУ ДО «ГЦДО и СП «Лидер» города Оби Новосибирской области
Федоров Андрей Николаевич

	-
	начальник Новосибирского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области
Губина Ирена Александровна

	-
	начальник контрольно-правового управления администрации города Оби
Петрович Оксана Владимировна

	-
	начальник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Новосибирской области УНД и ПР Главного управления МЧС России по Новосибирской области
Музыченко Сергей Анатольевич

	-
	председатель Совета Отцов города Оби, член областного Совета Отцов при губернаторе Новосибирской области
Куразян Эдуард Степанович

	-
	председатель Женского Совета города Оби
Можейко Людмила Степановна

	-
	председатель комиссии по социальной политике Совета депутатов города Оби по 9 избирательному округу
Зайцева Наталья Федоровна

	-

-

-
	специалист 1 разряда комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела по опеке, попечительству и защите прав несовершеннолетних администрации города Оби
Круглякова Лариса Александровна
заместитель начальника управления, ответственный по делам молодежи администрации города Оби
Трушникова Татьяна Владимировна
Общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка Новосибирской области
Сборщикова Марина Геннадьевна

_____________